BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /BGTVT-TCCB

V/v về công tác cán bộ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Cục Y tế Giao thông vận tải

Sau khi xem xét đề nghị của Cục Y tế Giao thông vận tải tại Công văn số

555/CYT-TCCB ngày 20/8/2021 về việc xin ý kiến chỉ đạo về công tác nhân sự tại

Phòng khám đa khoa Giao thông vận tải Bắc Giang, Bộ Giao thông vận tải có ý kiến

như sau:

Theo phân cấp quản lý cán bộ, chức danh Trưởng phòng, Phòng khám đa khoa

Giao thông vận tải thuộc thẩm quyền quyết định của Cục Y tế Giao thông vận tải.

Căn cứ quy định của pháp luật và tình hình thực tế, Cục Y tế Giao thông vận tải xem

xét việc thực hiện quy trình bổ nhiệm lại hoặc sắp xếp, bố trí công tác đối với bà

Hoàng Thu Nguyệt, Trưởng phòng, Phòng khám đa khoa Giao thông vận tải Bắc

Giang theo thẩm quyền và chịu trách nhiệm về quyết định của mình./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

9178 02 09